

ژاپنی و چینی‌سازی کشور با ژست مقاومت

ژست‌های مقاومتی که این روزها دولتمردان به خود می‌گیرند بایستی در عمل هم خروجی داشته باشد. وگرنه به نظر می‌رسد اگر مسئولان در این امر سکوت کنند و کار و خصوصا اقتصاد را به دست مردم بسپارند.

فضای اقتصادی کشور با توجه به تلاطم‌ها و موج های گرانی متعددی که در آن دیده می‌شود مشکلات بسیاری برای مردم و تولید کنندگان ایجاد کرده است.اغلب کسانی که برای امرار معاش کار آزاد دارند بایستی هر روز یک چشمشان به قیمت دلار و طلا و سکه باشد. چراکه ممکن است با یک اشتباه کلی دارایی‌شان را در این بی ثباتی اقتصادی از دست بدهند.
حالا در این شرایط که مردم با سختی و دقت تمام در حال فعالیت اقتصادی هستند «حسن روحانی» به عنوان رئیس دستگاه اجرایی کشور از مردم می‌خواهد که ۵ ساعت بیشتر و یی بز و منت کار کنند.

حسن روحانی در جریان دیدار با اعضای ستادهای نماز جمعه ۵ مرداد ۸۱

سویحات آسمانی
دست به نقد

بودجه صدا و سیما می‌شنویم یا تذکراتی که قطع تهدید گونه به رئیس آن داده می‌شود، اینبار اما اخبار اینگونه نقل شده که بابت بخش یک سریال که دولت از آن رضای نوده بودجه صدا و سیما با اغماض بیشتری تخصیص دهد و یا کم شود!
فارغ از صحت داشتن یا نداشتن این ماجرا و زشتی کار آنهایی که برای خوشایند خود به بستن دهان منتقد مشغول‌اند تا برآورده کردن وعده‌های خود! باید گفت اگر بودجه صدا و سیما دولتی نباشد و درآمدهای حاصل از کسب آگهی‌ها به جای واریز شدن در خزانه دولت به خود این سازمان مستقیما تریق کشی شود می توان انتظار داشت که هم صدا و سیما در کشور متحول شود و هم جنانچین بابت پخش شدن یا نشدن گزارشی فشار را بر رسانه ملی گسترش ندهاد و ابزار برای تهدید نداشته باشند. اما برای رسیدن به این راهکار باید ابتدا دید که بودجه صدا و سیما چطور تامین می‌شود؟!

بودجه سازمانها و نهادهای عموماً از محل درآمدهای عمومی کشور تامین می‌شود. بر همین اساس بودجه سالانه صدا و سیماهای هر سال در قانون بودجه کل کشور و از محل درآمدهای عمومی دولت مشخص می‌شود. همچنین فصل پنجم از اساسنامه سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران پیرامون امورمالی این سازمان چنین بیان می‌دارد: « ماده ۲۲ - درآمد منابع اعتبارات سازمان عبارتست از:

۱. درآمدهای ناشی از واگذاری حق پخش و توزیع محصولات و ارایه خدمات سازمان به اشکال

راز توهین آمریکا به پاسپورت دیپلماتیک ظریف چیست؟

گزارش اصلی

«محمد جواد ظریف» وزیر امور خارجه - ۲۵ تیر- با اشاره به مصاحبه با شبکه ان‌بی‌سی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «ما روز ۱۵ ژوئیه در اقامتگاه سفیر (ایران) در سازمان ملل نشستیم و به‌گفت‌وگو پرداختیم، یکی از سه ساختمانی که اجازه دارم حین انجام امور رسمی در ارتباط با سازمان ملل در آمریکا به آنها قدم بگذارم.» بر اساس گزارش‌های منتشر شده، ظریف و هیات ایران تنها می‌توانند میان مقر سازمان ملل، دفتر نمایندگی ایران در این سازمان و اقامتگاه سفیر ایران در سازمان ملل (محدوده‌ای ۸۰۰ متری) رفت و آمد داشته باشند. این در حالی است که تا پیش از این، دیپلمات‌های ایران تا ششاع ۲۵ مایلی (۴۰ کیلومتری) سازمان ملل متحد، اجازه رفت و آمد نداشتند.

طبق توافق ۱۹۴۷ مقر سازمان ملل، آمریکا ملزم است به دیپلمات‌های خارجی، اجازه دسترسی به سازمان ملل را بدهد اما واشنگتن می‌گوید می‌تواند به دلایل امنیتی، توریسم و سیاست خارجی، از صدور ویزا امتناع ورزد. قطعاً هیچ ایرانی وطن دوست و باغبیتری از این خیر خوشحال نشده است. حال سؤال این است که علت اصلی این رفتار توهین آمیز چیست؟! رفتار سیستم حاکم آمریکا شایهت بسیار زیادی به رفتار گرگ دارد. خصلت گرگ این است که هرگاه بدون واهمه به او حمله کنی، عقب می‌شنیند و هرگاه از او بگریزی در پی تو می‌دود. نظام سلطه (به سرکردگی آمریکا) در مواجهه با دیگر کشورها همواره از پروژه «تست و تحقیر» استفاده می‌کند. بدین صورت که ابتدا یک رفتار گستاخانه انجام می‌دهد و واکنش طرف مقابل را

هدف از طرح "معامله قرن" تجزیه منطقه است

دستیار ویژه رئیس مجلس گفت: طرح به‌اصطلاح معامله قرن آمریکایی - صهیونیستی برای فلسطین و منطقه در واقع همان اهداف تجزیه منطقه را دنبال می‌کند. حسین امیرعبداللّه‌لّه‌یان در دیدار با نبیه بری رئیس مجلس لبنان افزود: جمهوری اسلامی ایران امنیت لبنان را امنیت منطقه می‌داند. دور ماندن وی گفت: طرح باصطلاح معامله قرن آمریکایی -صهیونیستی برای فلسطین و منطقه در واقع همان اهداف تجزیه منطقه را دنبال می‌کند.

امروز پارلمان، ارتش، دولت و مقاومت لبنان دست در دست هم برای اعتلای لبنان عمل می‌کنند و تهران توسعه و امنیت پایدار لبنان را توسعه و امنیت ایران می‌داند. نبیه بری با قدردانی از حمایت‌های ایران از ملت لبنان در مقاطع مختلف تاریخی گفت: مواضع جمهوری اسلامی ایران در حمایت از ثبات و امنیت لبنان همواره مورد قدردانی مردم لبنان است. ▲ **کسنیم**



روحانی بیان می کند که ژاپنی‌ها بعد از جنگ دوم جهانی

و ویران شدن کشورشون، برای ساخت دوباره ژاپن ۸ ساعت کار با مزد و ۵ ساعت کار رایگان کردند، ما هم باید همین کار رو بکنیم!

اینکه بالاخره دولتمردان به این موضوع اعتراف کردند که ژاپن مدیریت آنان باعث شده تا کشور با مشکلاتی مانند تاشی می جنگ جهانی دوم برسد در جای خود بسیار قابل توجه است.

البته نکته اساسی اینجاست که دولت محترم چه کاری برای ثبات بازار انجام می دهد و مردم به کدام وعده تحقق یافته دولت باید دل خوش کنند؟ دولتمردان چقدر همبای مردمی که همیشه برای حمایت از آنها در صحنه بودند، تلاش می کنند. آیا آنان نیز بدون مزد ۵ ساعت بیشتر از کار روزانه خود را می‌کنند و واقعا برای این کارها پول مازادی دریافت نمی‌کنند؟ مثلا «حسام الدین آشنا» مشاور فرهنگی رئیس

جمهور که مدت زمان زیادی را در توئیتر و سسر و کله زدن با کاربران شبکه های اجتماعی می گذرانند، چقدر در این حوزه گام جدی بر می‌دارد. به نظر می‌رسد دولت در این

البته نکته اساسی اینجاست که دولت محترم چه کاری برای ثبات بازار انجام می دهد و مردم به کدام وعده تحقق یافته دولت باید دل خوش کنند؟ دولتمردان چقدر همبای مردمی که همیشه برای حمایت از آنها در صحنه بودند، تلاش می

کنند. آیا آنان نیز بدون مزد ۵ ساعت بیشتر از کار روزانه خود را می‌کنند و واقعا برای این کارها پول مازادی دریافت نمی‌کنند؟ مثلا «حسام الدین آشنا» مشاور فرهنگی رئیس جمهور که مدت زمان زیادی را در توئیتر و سسر و کله زدن با کاربران شبکه های اجتماعی می گذرانند، چقدر در این حوزه گام جدی بر می‌دارد. به نظر می‌رسد دولت در این

سیاست روز

ایران با چین و روسیه درباره برجام کار نزدیک انجام می‌دهد

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: درباره برجام با کشورهای مانند روسیه و چین کار نزدیک انجام می‌دهیم که آنها تعهدات خود را عمل می‌کنند.

علاءالدین بروجردی افزود: اروپایی‌ها توافق‌نامه برجام را امضا کرده و براساس آن باید تعهداتشان را اجرایی کنند. انگلیس، فرانسه و آلمان به عنوان بزرگترین کشورهای اروپایی ملزم به رعایت تعهدات هستند، اما به دلیل فشارهای آمریکا این اقدام را انجام ندادند. وی ادامه داد: ما انتظار کاملاً به جایی یعنی انجام تعهدات از سوی اروپایی‌ها را داریم ما طلبکاریم و اروپایی‌ها بدهکار ملت ما و نظام جمهوری اسلامی ایران هستند. البته که وزن خود را در عرصه جهانی به شدت کاهش دادند چون اتحادیه اروپا و مجموعه بزرگ ۲۸ عضو این اتحادیه نتوانستند حداقل اقتداری برای اجرای تعهداتشان نشان دهند.ما به شدت از اقدامات اروپایی‌ها و یا به تعبیری دیگر از عدم اجرای تعهداتشان گلایه‌مند هستیم. ▲ **ایسنا**

عرصه بایستی یک سوزن به خودش و سپس یک جوالدوز

به مردم بزند.

مردم عاقله مند هستندند که کار کنند اما باید فضای کسب و کار مهیا باشد. اقتصاد ایران یک دریای متلاطم است که در آن ماهیگیری نه تنها سخت بلکه بازی با جان و مال آدمی است. اتفاقا مردم امروز از برجام و ... ناامید شدند و حالا بیشتر به فکر خوداشتغالی و اتکا به خویش هستند. آمار کسب و کار هم خصوصا در حوزه صنعت نشان می دهد که میل مردم برای حضور در عرصه اقتصاد مقاومتی و اقتصاد داخلی بسیار زیاد است اما دولتمردان باید نقش خود را به خوبی ایفا کنند و سهم خود از آبادانی کشور را بپردازند.

از سوی دیگر مردم به امیدداری در دولت تدبیر و امید نیازمند هستند. دولتی که بیشتر با حرف درمانی مردم را به آینده امیدوار می کرد حالا باید با کار درمانی خود را الگو قرار دهد. اینکه هر روز به مردم بگویم که بیشتر مقاومت کنند و با ژست‌های مقاومتی که پشت آن واقعیت دیگری نهفته است نمی توان مردم را به جد وادار به تلاش کرد. متأسفانه اینطور سخنان بیشتر از اینکه امیدآفرین باشد زخم

صدا و سیما و فشارهایی که احزاب می‌آورند؛

استقلال بودجه راهکار رهایی از فشارهای جناحی

هر بخش ، واحد ، شعبه و دفاتر و نمایندگی در

سازمان ۵. نظارت بر انعقاد قراردادهای خریدهای داخلی و خارجی سازمان ۶. نظارت بر سایر امور داخلی که سازمان طبق قانون برعهده دارد و انجام می دهد. ۷. گزارش منظم و مستمر از جریان امور در سازمان به مقام معظم رهبری و قوای سه گانه جمهوری اسلامی ایران.

تصره - رئیس سازمان صدا و سیما و معاونین وی و مدیران مراکز استانها و شهرستانها و دفاتر نمایندگی خارج از کشور موظف اند در اجرای دقیق وظایف شورای نظارت، اطلاعات و اسناد و مدارک مورد درخواست شورای نظارت را در اختیارشان قرار دهند .

ماده ۴ - کلیه قوانین و مقررات مغایر با این قانون لغو و بلاثر می گردد.

تصره - این قانون از تاریخ تصویب لازم الاجرا است .

موضوع نحوه اجرای اصل ۱۷۵ قانون اساسی در بخش نظارت که در تاریخ اول مهرماه یک هزار و سیصد و شصت و نه به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده و مورد اختلاف مجلس و شورای نگهبان قرار گرفته، در اجرای اصل یکصد و دوازدهم قانون اساسی، در جلسه روز پنجشنبه مورخ یازدهم مهرماه یکهزار و سیصد و هفتاد به شرح فوق ، به تصویب نهایی مجمع تشخیص مصلحت نظام رسیده است .»

با توجه به قوانین عنوان شده ضمن اشاره به این نکته که دولت در هر جناح و دسته ای که باشد نمی تواند بودجه صدا و سیما را تحت تاثیر سلیقه خود قرار دهد باید گفت که صدا و سیما با در نظر گرفتن موارد قانونی می تواند و بر اساس قانون اساسی باید مستقل و در راستای منافع عمومی عمل کرده و تحت فشار قرار نگیرد، هر چند استقلال مالی صدا و سیما می تواند مسیر خوبی را برای کاهش فشارها بر آن ایجاد کند.

—————

جایی که یک مقام اتریشی چندی پیش خواستار لغو مصونیت دیپلمات ایرانی شد!

در حال حاضر علیرغم سبوری شدن بیش از یکسال از بازداشت غیرقانونی این دیپلمات ایرانی، وزارت خارجه هیچ اقدام قابل توجهی برای آزادی وی انجام نداده است. همچنین وزارت خارجه در این مدت، از انجام اصل عمل متقابل- به عنوان ابتدای ترین واکنش دیپلماتیک- نیز امتناع کرده است. در زمستان ۹۶، در جریان کنفرانس امنیتی مونیخ، دولت آلمان در توهینی آشکار و در اقدامی بی شرمانه از سوخت رسانی به هواپیماهای حامل ظرفیت امتناع کرد.

یکی از رسانه‌های آلمانی در آن مقطع با اشاره به این اتفاق نوشته بود: «این نخستین بار نیست که وزیر امور خارجه ایران در کنفرانس امنیتی مونیخ شرکت می‌کند؛ اما حتی در دوره تحریم‌های سخت بین‌المللی علیه ایران هم هواپیمای حامل وزیر امور خارجه و همراهانش هیچ‌گاه دچار "مشکل سوخت‌رسانی" به دلیل تحریم‌ها نشده». حجت‌الله عبدالملکی اقتصاددان در واکنش به این توهین آشکار آلمانی‌ها در یکی از صفحات اجتماعی نوشته بود: «سه چهار سال قبل از برجام یک بار در اروپا به پرواز ماهان ما بنزین ندادن، دو ساعت آسمونمون رو رو پرواز مرکل بستیم، تمام شد، تا زمان برجام...»

متأسفانه دولت آقای روحانی و وزارت خارجه به ریاست ظریف هیچ واکنشی به این گستاخی نشان نداد، با کنار هم قرار دادن موارد مذکور، راز توهین به پاسپورت دیپلماتیک ظریف آشکار می‌شود. روحانی- خرداد ۹۲- گفته بود: «قول می‌دهم که اعتبار احترام را به پاسپورت ایرانی برگردانم». وی همچنین در همان مقطع در اظهارنظری دیگر گفته بود: «رژس پاسپورت ایرانی، علامت نوع رابطه ما با دنیاست». متأسفانه هم عزت پاسپورت ایرانی و هم شان پاسپورت دیپلماتیک در دولت روحانی بارها و بارها لگدمال شد. ▲ **مشرق**



زبان گونه است و مردم را در این تنگنای اقتصادی ناامید و ناراحت می کند. چندی پیش بود که یکی از وزرای دولت

بیان کرده بود مردم مثل مردم چین یک وعده غذا بخورند. هر چند که در صحت این موضوع که چینی‌ها یک وعده غذا می‌خورند تشکیک جدی وجود دارد اما باید گفت که دولتمردانی که بعضا زندگی اشرافی دارند نباید با این سخنان دل مردم رنجیده را بیشتر از این بیازارند.

ژست‌های مقاومتی که این روزها دولتمردان به خود می‌گیرند بایستی در عمل هم خروجی داشته باشد. وگرنه به نظر می‌رسد اگر مسئولان در این امر سکوت کنند و کار و خصوصا اقتصاد را به دست مردم بسپارند، جامعه ایران به خوبی می‌داند چطور راه پیشرفت و ترقی را طی کند. موضوع اساسی اینجاست که برای کار بایستی در ابتدا زیرساخت‌های درست و اساسی ایجاد کرد. پرکاری و تلاش زیاد اما بدون هدف قطعاً نتیجه لازم را ایجاد نمی‌کند. دولتمردان در این عرصه بایستی دست به کار شوند و کار اقتصاد را سروسامان دهند تا مردم هم با امنیت روانی و اقتصادی بالا بتوانند فعالیت‌شان را بیشتر کنند. ▲ **جهان نیوز**



۱. دو نفر به نمایندگی از طرف قسوه مجریه به

انتخاب و معرفی رئیس جمهور .

۲. دو نفر به نمایندگی از طرف قوه قضاییه به

انتخاب و معرفی رئیس قوه قضاییه .

۳. دو نفر به نمایندگی از طرف قسوه مقننه به انتخاب و معرفی مجلس شورای اسلامی .

تصره - شورای نظارت از بین اعضا یکنفر را

بعنوان رئیس و یکنفر را بعنوان نایب رئیس شورا برای مدت یکسال انتخاب می نماید که مسوولیت اداره جلسات شورا ، انجام مکاتبات و ابلاغ نظرات و مصوبات شورا را برعهده دار خواهند و

همچنین یکنفر بعنوان دبیر شورا که مسوولیت اداره دبیرخانه را عهده دار خواهد بود.

ماده ۲ - اعضا شورای نظارت در سازمان صدا و سیماهای برای مدت ۳ سال از طرف قوای سه

گانه جمهوری اسلامی ایران انتخاب می گردند. تصره ۱ - تجدید انتخاب اعضای شورای نظارت برای دوره های بعدی بلااشکال است .

تصره ۲ - تعداد جلسات، ترتیب جلسات و حدنصاب لازم

می‌سند؛ اگر واکنش قاطعانه و بازدارنده باشد، نظام سلطه عقب نشینی می‌کند و اگر واکنش منفعلانه و از موضع ضعف باشد، در گام‌های بعدی بر شدت تحقیر و گستاخی افزوده می‌شود.

در دولت آقای روحانی، برای اولین بار پس از انقلاب اسلامی، وزرای خارجه ایران و آمریکا با یکدیگر دیدار کردند. روحانی در اظهارنظری تأمل برانگیز، اوپاما را فردی مؤدب! و باهوش! نامید. پساده روی ظریف و گری (وزرای خارجه ایران و آمریکا) و گفت و گوی تلفنی ۱۵ دقیقه‌ای روحانی و اوپاما و گفت و گوی کوتاه ظریف و اوپاما در حاشیه نشست سازمان ملل، همگی اقدات خاص دولت روحانی در رابطه با آمریکا در دولت اوپاما بود.

در خرداد ۹۷، دولت هلند به جای عذرخواهی و پاسخگویی درباره پناه دادن به دو تروریست اردش منافقین و گروه‌های جدایی طلب (احمد نسی و علی معتمد) که در آن کشور کشته شدند، دو نفر از دیپلمات‌های ایرانی را به دلایل واهی اخراج کرد. «علی معتمد» همان «محمدرضا صدقی کلاهی» عامل انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی و شهادت آیت‌الله بهشتی و ۷۲ تن از مسئولان نظام در دهه ۶۰ بود.

در تابستان ۹۷ نیز فرانسه- میزبان و حامی و پناهگاه گروهک تروریستی منافقین- در اقدامی غیرقانونی و به دلایل واهی یکی دیپلمات ایرانی را اخراج کرد. همچنین در پاییز ۹۷ آلمانی که

دولت به دنبال جبران کسری بودجه ۹۸

عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با تأکید بر اینکه دولت به دنبال جبران کسری بودجه ۹۸ است گفت: دولت اراده و برنامه‌ای برای اصلاح ساختار بودجه ندارد.

محمدحسین فرهنگي گفت: دولت در جلسه غیر علنی توضیحاتی در مورد اصلاح ساختار بودجه داد، برنامه‌های دولت بیش از آنکه در راستای اصلاح ساختار بودجه باشد گزارشی از جایجایی‌های بودجه سال ۹۸ برای جبران کسری ها بود.

وی اظهار داشت: اظهارات و برنامه هایی که دولت ارائه می‌داد حاوی نکات برجسته برای اصلاح ساختار بودجه نبود، هرچند مشکلات موجود شاید منجر به کاهش وابستگی بودجه به درآمدهای نفتی شود اما این به معنای اراده و برنامه ریزی دولت برای اصلاح ساختار بودجه نیست. جایجایی هایی که صورت گرفته است عکس العمل شرایطی است که اراده‌ای خارج از دولت و کشور به وجود آورده است بنابراین جلسه غیرعلنی در راستای اصلاح ساختار بودجه نبود فقط اطلاعاتی در مورد جایجایی‌های بودجه سال ۹۸ داده شد. ▲ **مهر**

مخاطب شما باید
بدشمن می‌خواهد مطالب خود را

در بین مردم به‌دروغ و فریب منتشر کند

چقدر در دنیا خلاف حق گفته میشود؛ رادیهوایی که این طور پول خرج میکنند و بودجه‌های دولتی برای آنها میگذارند، برای این است که افکار مردم را در نقطه یا نقاطی از دنیا از جاده حقیقت منحرف کنند و مطالب را به آنها وارونه تحویل دهند و چون انسان دنبال تشخیص و فهم خود راه میافتد، فهم مردم را عوض کنند تا مسیر آنها عوض شود. در چنین شرایطی، آگاه کردن مردم خیلی مهم است. این که بنده مکرر به مطبوعات و رسانه‌ها توصیه میکنم که با مسائل کشور مسؤولانه برخورد کنند، به خاطر همین است. دشمن میخواهد مطالب خود را در بین مردم به‌دروغ و فریب منتشر کند.

ما نباید عامل دشمن شویم و کار دشمن را آسان کنیم و همان چیزی را که او میخواهد در فضای فکری و فرهنگی جامعه ما به وجود آورد، در داخل کشور به وسیله مطبوعات، رسانه‌ها و تریبون‌ها به خورد مردم دهیم. این خطای بسیار بزرگی است. اگر عمداً و با توجه صورت گیرد، خیانت بزرگی است و اگر از روی غفلت باشد، خطای بزرگی است. باید خیلی آگاه و مراقب بود. امروز شگرد سلطه‌طلبی آمریکا و دستگاه‌های جهنمی صهیونیستی در دنیا همین است.



بیانات در دیدار اعضای ستادهای نماز جمعه ۵ مرداد ۸۱

سیاست مجازی
فکر مشغول ترامپ!

سردار سرلشکر قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با انتشار پستی نسبت به ادعای دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا درباره ساقط کردن پهباد ایران واکنش نشان داد.در متن کامل این پست آمده است:«ترامپ فکرش مشغول چیزهای دیگری هست...

امروز دلیل اساسی شکست‌های آمریکا در منطقه‌ی ما، نداشتن یک رهبری حکیمانه است. دلیل اصلی آن، حاکم بودن «برهان جاهل است.»

گفتنی است، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا روز گذشته ادعای جدیدی کرد که با واکنش‌های متسخترآمیز مقامات کشور و رسانه‌ها همراه شد. رئیس جمهور آمریکا مدعی شد: «کشتی جنگی یو. اس. اس باکسور (USS Boxer) آمریکا، یک پهپاد ایرانی را که به فاصله هزار یاردی (۹۱۵ متری) این کشتی در حال عبور از تنگه هرمز آمده بود، منهدم کرد.»

نفتکش قاچاقچی

کاربران فضای مجازی نسبت به خبر توقیف نفتکش حامل سوخت قاچاق در تنگه هرمز توسط سپاه پاسداران واکنش نشان دادند. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اطلاعیه‌ای درخصوص توقیف یک نفتکش خارجی در تنگه هرمز توسط نیروی دریایی سپاه پاسداران منتشر کرد؛ خبری که برای آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها شوکه‌کننده بود و باعث تراس و واکنش های بسیاری از مقامات آنها را به دنبال داشت.

انتشار خبر توقیف کشتی حامل سوخت قاچاق توسط سپاه پاسداران که با اسکورت و پرچم انگلیس در تنگه هرمز تردد می‌کرد پیام‌های مهمی برای آمریکا و اروپا داشت و این خبر را به تیتز یک بسیاری از رسانه‌های جهان تبدیل کرد. کاربران فضای مجازی نیز در واکنش به این خبر بست‌تها و تحلیل‌های جالبی منتشر کردند و به انگلیس و قاچاقچی‌ها از قاطعانه ایران در مقابل متجاوزان و قاچاقچی‌ها از قاطعانه می‌ایستد و با آنها برخورد می‌کند.

پهباد از دست ندادیم

سید عباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه کشورمان، در صفحه خود نوشت: «ما هیچ پهبادی را نه در تنگه هرمز و نه در هیچ جای دیگر از دست نداده ایم. تگرام‌که که ناو آمریکایی پهباد خودشان را به اشتباه ساقط کرده باشد!»

وضعیت بدهی ایران

معمومه ابتکار معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده نوشت: این نقشه بدهی دولتهای دنیا و نسبت آن به تولید ناخالص ملی هر کدام است. کشورهای دارای بدهی زیر پنجاه درصد سبزی هستند. ایران با شاخص چهل درصد است. صاحب نظران معتقدند این بدهی میزان استقلال و قدرت نامور در تصمیمات اقتصادی کشورها را مشخص میکند.

۳ روبرگرد